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
composta da: ingresso, ampio soggiorno con
angolo cottura, camera matrimoniale, bagno.
Arredamento nuovo, climatizzata,  termoauto-
nomo. RICH Euro 480 RIF f70 comprese spese
condominio 
VIA MONDOVì In palazzo d’epoca alloggio sito
al 2 piano c.a. Composto da: ampio ingresso,
salone, cucina, camera matr., bagno con vasca
idro, 3 balconi di cui uno verandato. Arreda-
mento di pregio. Climatizzato. Termoautonomo.
Libero da gennaio Rich Euro 550 rif F97
ZONA PISTA In palazzo d’epoca alloggio com-
pletamente ristrutturato, composto da: ampio
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, camera
matrimoniale, bagno, lavanderia e balcone.
Completamente arredato. Termoautonomo. Ot-
time finiture. Rich Euro 600 rif F94
C.SO XX SETTEMBRE In palazzo signorile al-
loggio sito al 5 e ultimo piano composto da: in-
gresso, sala, cucina abitabile, camera matrimo-
niale, bagno, ripostiglio, balcone. Splendida vi-
sta. Rich Euro 380 rif f75
VALLE SAN BARTOLOMEO In piccola palazzi-
na alloggio sito al piano rialzato, composto da:
ingresso,cucina abitabile, sala, camera matri-
moniale, bagno, balcone, cantina, box auto. Ri-
ch Euro 350 rif F86

PRONTOPRONTOCASACASA
Immobiliare in Alessandria

di Glenda Colaninno
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L’AGENZIA LONDRA
del Rag. Scacheri Valentino 

è la giusta soluzione per ogni vostro problema 
di VENDITA - ACQUISTO

Sede: Via Pistoia, 15 - Alessandria
Tel. 0131 185.19.99 - Fax 0131 185.20.14

1) ALLOGGIO ZONA PISCINA, p.r.: ingr, cuci-
nino, soggiorno, un letto, cantina, risc. centr..
Ristrutturato. Euro 65.000,00. 
2) ALLOGGIO ZONA CRISTO, 2° p. (s/a): ingr,
cucina abit., soggiorno, un letto, rip, servizio,
cantina, r isc. centr. Ristrutturato. Euro
110.000,00 
3) ALLOGGIO ZONA CENTRO, 3° p. (c/a): in-
gr, cucina abit, salone doppio, tre letto, doppi
servizi, balcone, veranda, cantina, risc. centr.
con valvole. Ristrutturato. Euro 270.000,00 
4) ALLOGGIO ZONA VILLAGGIO BORSALI-
NO, 3° p. (c/a): ingr., cucinino, tinello, salone,
tre letto, doppi servizi, rip, balconi, cantina,
box auto.  Euro 150.000,00 
5) VILLETTA A LITTA P., indip. su due lati, p.t.
cucina abit, soggiorno, servizio; al 1° p. due
letto, servizio; tavernetta, cortile/giardino, po-
sto auto. Euro 145.000,00 
6) CASA A CASTELCERIOLO, indip. su due
lati, p.t. cucinino, sala da pranzo, salone, ser-
vizio, dispensa; 1° p. quattro letto, servizio,
cortile, giardino, rustico con box auto. Richie-
sta Euro 220.000,00 

7) CASA A MONTECASTELLO, indip. su due
lati, p.t. due vani, 1° p. due vani e servizio,
cantina, corti le. Da ristrutturare. Euro
52.000,00 
8) TERRENO A MONTECASTELLO, bella po-
sizione, circa 1.800 mq. con struttura di 25
mq. più ricovero attrezzi, dotata di allaccio ac-
qua e luce, ideale per brevi soggiorni. Euro
25.000,00 
9) TERRENO EDIFICABILE zona Spinetta,
mq. 1.150 con progetto già approvato per co-
struzione di villa indip. di 250 mq.. Richiesta
Euro 75.000,00 
10) AFFITTI LIBERI: bilocali e trilocali in diver-
se zone della città, canone da Euro 320,00 a
Euro 350,00 
11)  AFFITTI ARREDATI:
• bilocale con cortile, zona Orti, Euro 350,00
con spese cond., risc. aut.. 
• trilocale zona Cristo: ingr, cucina abit, sog-
giorno, un letto, servizio. Canone Euro
400,00. 

ALTRE PROPOSTE PRESSO I NS. UFFICI

VENDITE IN CITTA

ZONA PISCINA - ALLOGGIO COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO , ARREDATO,  COMPOSTO DA: IN-
GRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA,
LETTO, RISC. AUTONOMO (AFFITTATO A EURO
350,00) EURO 75.000,00. OTTIMO USO INVESTIMEN-
TO!
ZONA ORTI - IN PICCOLA PALAZZINA AMPIO BILO-
CALE AL II° E ULTIMO PIANO COMPOSTO DA IN-
GRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, AM-
PIA CAMERA DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO,
GRANDE TERRAZZO. OTTIME RIFINITURE
ZONA CENTRO - VIA MORBELLI DISPONIAMO DI 2
BILOCALI  RISTRUTTURATI , ARREDATI , RISC. AUTO-
NOMO, GARAGE. A REDDITO. EURO 60.000,00
ZONA CENTRO - ALLOGGIO AL I° PIANO IN CASA
D’EPOCA COMPOSTO DA: AMPIO INGRESSO, SALA, 3
LETTO, 2 BAGNI, CANTINA, BALCONI. AMPIO TER-
RAZZO. RISTRUTTURATO. OTTIMO!
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
nello cucinotta due ca-
mere servizio lavanderia
ripostiglio due balconi
cantina due arie
Euro 145.000

Via Stephenson (93/08)
Pista vecchia in tran-
quillo contesto anni 70
ingresso sala tinello cu-
cinotta due camere ser-
vizio ripostiglio due bal-
coni cantina box auto 
Euro 109.000

ZONA PISCINA  

ZONA GALIMBERTI
Via Galimberti (106/08)
Doppia aria quarto pia-
no soggiorno cucina
abitabile due camere

servizi ripostiglio due
balconi cantina posto
auto coperto
Euro 126.000

ZONA ORTI
Ad.ze Università (96/08)
Luminoso trilocale
quarto ed ultimo piano
composto da ingresso
soggiorno cucina abita-
bile ampia camera ser-
vizio ripostiglio cantina
due balconi 
Euro 92.000

FUORI CITTA’
Valle San Bartolomeo
(105/08)
In contesto signorile
proponiamo villa a
schiera composta da in-
gresso living su salone
cucina abitabile tre ca-
mere doppi servizi man-
sarda box per tre auto
giardino  
Euro 185.000

ZONA OSPEDALE
C.so Monferrato (97/08)
Appartamento al
quarto piano in buone
condizioni ingresso
soggiorno cucina abi-
tabile due camere ser-
vizio lavanderia ampio
terrazzo due balconi
cantina doppia aria
Euro 108.000

Via Marengo (120/08)
Epoca finemente ri-
strutturato ingresso
ampia sala cucina due
camere doppi servizi
ripostiglio cantina due
balconi termo autono-
mo possibilità box au-
to 
Euro
230.000

Via Ferraris (87/08)
Luminoso attico com-
posto da ingresso
soggiorno cucina due
camere servizio bal-
cone ampio terrazzo e
cantina
Euro 107.000

Via Montegrappa
(121/08) 
Luminoso primo piano
di tre arie composto
da ingresso ampia sa-
la tinello cucinotta
due camere servizio
ampio ripostiglio area-
to ideale come secon-
do servizio due balco-
ni cantina posto auto
coperto
Euro 
125.000

VIA TROTTI
35/37/39
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TABACCHERIA nel cuore del centro
storico, ottimo agio incrementabile af-
fitto equo, Rich. Euro 280.000 trattabili
BAR con affaccio su una delle principali
piazze della città, avviamento decenna-
le, locali rinnovati, poss. dehor estivo e
sala da the, Euro 250.000 
MACELLERIA in zona ad alta densità
abitativa, locali ed attrezzatura total-
mente rinnovati quest’anno, ottimo av-
viamento, Rich. Euro 80.000 trattabili

NEGOZIO situato su corso di forte pas-
saggio veicolare, 4 vetrine, totalmente rin-
novato, ottimamente affittato con resa del
6%, Rich. Euro 550.000 trattabili
VIA PALERMO ultimo piano, cucina, sala,
2 camere, bagno, rip., box auto
Euro 140.000 tratt. 
VILLAGGIO BORSALINO appartamento
5°p., cucina, soggiorno di generose di-
mensioni, 3 camere, 2 bagni, 3 ampi bal-
coni, box auto, termovalvole, ottime con-
dizioni, Rich. Euro 185.000 tratt.
VIA MAGGIOLI appartamento composto
da ingresso, cucina abitabile, soggiorno, 2
camere, bagno, ottime condizioni, poss.
box auto
VILLA a SCHIERA zona scuola di Polizia,
con giardinetto privato: P.T. taverna, box;
1°P. cucina, soggiorno, bagno; al piano
sup. 3 camere e servizio, ottime condizio-
ni, Rich. Euro 240.000 tratt.
ZONA CENTRO appartamento con ter-
razzo di 30 mq, composto da ing., cucina,
soggiorno, camera, bagno, studio, da ri-
modernare, Rich. Euro 165.000 tratt.

VILL.EUROPA ultimo piano ristrutturato,
cucina, soggiorno, 3 camere, 2 servizi,
pav. in legno, condizionamento, 2 posti
auto, 3 balconi, Euro 170.000
C.so IV NOVEMBRE appartamento com-
posto da ing., tinello con cucinino, came-

ra, bagno, rip., poss. box auto
Rich. Euro 90.000, ideale investimento 
C.so IV NOVEMBRE nelle vicinanze, AT-
TICO con terrazzo attrezzato e pav. in le-
gno, ristrutturato a nuovo completamente,
cucina, soggiorno, 2 camere, bagno con
vasca idro, pav. in legno, climatizzato, box
auto, Rich. Euro 190.000 tratt. 

VIA S.FRANCESCO D’ASSISI si prenota-
no appartamenti, uffici, box auto in palaz-
zo d’epoca in corso di ristrutturazione,
possibilità di distribuire gl’interni secondo
le necessità della committenza, disponibili
soluzioni attico con terrazzi 

VIA FERRARIS appartamento in buone
condizioni posto al 3°p. composto da in-
gresso, cucina ab., soggiorno, 2 camere,
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
di box auto, ris. con termovalvole, 
Rich. Euro 160.000 tratt 

ZONA P.zza GARIBALDI 2°p. s.a., cu-
cina ab., ampio soggiorno, camera, ba-
gno, ristrutturato  a nuovo e mai abitato,
2 balconi
Rich. Euro 130.000 tratt.

CANTALUPO Villaggio Diamante, villa
di recente realizzazione con giardino
privato, libera su 4 lati composta da
ampio soggiorno con camino, cucina, 2
camere, lavanderia, servizio, rip., ampia
mansarda con finestre, al grezzo, con
allacciamenti per eventuale abitazione,
box e locale sgombero, pari al nuovo,
Euro 255.000 tratt.

VALLE SAN BARTOLOMEO casa libe-
ra su 3 lati sottoposta recentemente ad
una totale ristrutturazione, ottima posi-
zione soleggiata, ampio sedime di perti-
nenza, p.t. ingresso su ampio soggiorno
con camino, bagno, camera, doppio
box auto, porticato di ampia metratura
con forno in muratura; 1°p. cucina, sa-
lone, 2 camere, bagno, mansarda open
space al piano sottotetto, 
Rich. Euro 360.000 trattabili

S.to BORGOGLIO negozio d’angolo in
posizione di forte passaggio veicolare,
con 9 vetrine, disposto su 2 livelli: piano
terreno 200 mq; piano interrato intera-
mente commerciale con passo carraio
di mq 330, libero 04/2009, info in sede; 

ASSOCIATO
SEZZADIO: VILLA SEMINDIPENDENTE IN OTTIME CON-
DIZIONI E FINITURE, CUCINA ABIT.SALA,3 CAME-
RE,BAGNO E MANSARDA DA ULTIMARE, GIARDINO DI
400 MQ. CIRCA,CANTINA. 
EURO 280.000 TRATT.

VIA MAGGIOLI: ALLOGGIO DI IN-
GRESSO  CUCININO, SALA CAMERA,
BAGNO, RIPOSTIGLIO. IN BUONE
CONDIZIONI GENERALI. 
EURO 85.000 rif 84

IN ESCLUSIVA ZONA CRISTO: PRO-
PONIAMO ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO DI INGRESSO AMPIO SALA CUCI-
NOTTA 2 CAMERE DA LETTO RIPO-
STIGLIO E BAGNO. RISC. AUTONO-
MO. CLIMATTIZZATO. 
EURO 85.000  rif 101

CORSO CARLO MARX: PROPONIA-
MO APPARTAMENTO IN BUONE CON-
DIZIONI GENERALI CON POSTO AU-
TO. INGRESSO AMPIO , SOGGIORNO,
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA
LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO E CAN-
TINA. EURO 100.000 RIF 2

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO DI
CUCININO CON TINELLO , 3 CAME-
RE  DA LETTO BAGNO RIPOSTIGLIO
CANTINA E BOX AUTO. 
EURO 110.000 RIF 90

IN ESCLUSIVA CORSO ACQUI: AL-
LOGGIO RISTRUTTURATO DI IN-
GRESSO SALA, CUCINA ABITABILE, 2
CAMERE DA LETTO, BAGNO RIPO-
STIGLIO BOX E CANTINA , RISC. AU-
TONOMO. EURO 110.000 RIF 60

IN ESCLUSIVA  ZONA CRISTO: IN
PICCOLA PALAZZINA PROPONIAMO
APPARTAMENTO PARI AL NUOVO
CON RISCALDAMENTO AUTONOMO:
INGRESSO SALA CON CUCINA A VI-
STA, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO
RIPOSTIGLIO CANTINA. BASSISSIME
SPESE CONDOMINIALI CLIMATIZZA-
TO. EURO 110.000 RIF 72

ZONA CORSO ACQUI: PROPONIAMO
APPARTAMENTO COMPLETTAMENTE
RISTRUTTURATO DI INGRESSO SU
SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE
DA LETTO BAGNO E LAVANDERIA,
CANTINA. EURO 115.000 rif 27

CABANETTE: PROPONIAMO SOLU-
ZIONE SEMIINDIPENDENTE SU DUE
LIVELLI DI SALA CUCINA 2 CAMERE
BAGNO LAVANDERIA BOX  E  POSTO

AUTO RISTRUTTURATO A NUOVO.
EURO 125.000 RIF 80

CABANETTE: APPARTAMENTO DI-
SPOSTO SU DUE LIVELLI PARI AL
NUOVO  DI INGRESSO SU SALA ,
CUCINA  ABITABILE, BAGNO AL
PIANO SUPERIORE OPEN SPACE E
BAGNO. CLIMATIZZATO, BOX AUTO.
EURO 130.000 RIF. F1

VIA DE PRETIS: PROPONIAMO AL-
LOGGIO SIGNORILE SITO AL TERZO
PIANO C.A. COSI COMPOSTO; IN-
GRESSO, SALONE DOPPIO, CUCINA
ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO,
DOPPI SERVIZI, CANTINA BOX  E PO-
STO AUTO. RISC. AUTONOMO.
EURO 140.000,00  RIF69

SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO SI-
TO AL 3°P INGR. CUCINA ABIT. SA-
LA ,2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, RI-
POST. CANTINA BOX.
EURO 95.000 

CORSO ACQUI: APPARTAMENTO SI-
TO AL 3° CON ASCENSORE , IN-

GRESSO CUCININO TINELLO 2 CA-
MERE BAGNO RIPOSTIGLIO. CANTI-
NA E BOX.
EURO 90.000,00 RIF. A03

PIAZZA MENTANA: ALLOGGIO DI
AMPIA METRATURA CON VISTA SU
PIAZZA , DA RISTRUTTURARE IN
CONTESTO SIGNORILE , SITO AL P.
1° C.A DI SALA CUCINA 2 CAMERE
BAGNO RIPOSTIGLIO. 
EURO 115000,00 (RIF A07)

VIA SAN GIACOMO: APPARTAMENTO
INCONTESTO SIGNORILE SITO AL
PRIMO PIANO C.A. INGRESSO SALO-
NE CUCINA  ABIT. 2 CAMERE BAGNO
CANTINA E BOX 
EURO 145000,00 RIF 147

VIA DELLA PALAZZINA: ALLOGGIO
PARI AL NUOVO INGRESSO SOG-
GIORNO CUCINA ABIT. 2 CAMERE 2
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
de, cucina abitabile, tre camere letto matrimoniali, bagno, ripost., due bal-
coni, cantina e posto auto scoperto in cortile. Risc. semiautonomo, buone
condizioni generali. Euro 145.000,00
A0326M ZONA BORSALINO Luminoso alloggio al 1°P c/a di circa mq. 185
comm. così composto: ampio ingresso, salone, cucina abitabile, tre camere
letto oltre veranda riscaldata, doppi servizi, ripost., balconate a due lati più
terrazzino e cantina. Risc. semiautonomo, climatizzato e antifurto. Finiture
signorili! Euro 238.000,00
A0327M ZONA STADIO Luminoso bilocale di 52 mq. comm. al 5 p. c/a così
composto: ingresso, soggiorno con cucinotto, camera letto matrimoniale,
bagno, balcone, cantina. Riscald. semiautonomo. Buone condizioni genera-
li. Att. condotto in locazione con un buon rendimento. Euro 63.000,00
A0330M ZONA CENTRO Nei pressi di piazza della Libertà, bilocale com-
pletamente ristrutturato di circa 45 mq. comm. al 1°P c/a, così composto:
ingresso, soggiorno con angolo cottura, camera da letto matrimoniale, ba-
gno e cantina. Euro 95.000,00
A0331M ZONA Corso Felice Cavallotti Appartamento da ristrutturare di cir-
ca 90 mq. comm. al 1°P c/a composto da ingresso, cucina, sala, camera
letto matrimoniale, bagno e cantina. Possibilità di ricavare seconda piccola
camera da letto. Euro 110.000,00
A0333M ZONA VIA SCLAVO Alloggio al piano rialzato completamente ri-
strutturato a nuovo, di mq. 110 comm. così composto: ingresso, grande cu-
cina living su sala, due camere matrimoniali, bagno, tre balconi, piccolo
giardino, grande cantina e posto auto condominiale. Riscaldamento autono-
mo, spese condominiali molto basse. Ottime finiture! Euro 160.000,00
A0337M ZONA CRISTO (C.so C. Marx) Luminoso bilocale al 5° P c/a com-
pletamente ristrutturato a nuovo, così composto: ingresso su ampio sog-
giorno con ang. cottura, camera da letto, bagno, balcone, cantina e posto
auto condominiale. Risc. semiautonomo, ottime finiture! Euro 100.000,00
A0338M ZONA PISTA Via Braschi In palazzina di soli  due piani, apparta-
mento ristrutturato al 2° ed ultimo piano s/a di circa 90 mq. comm. con in-
gresso, cucina abitabile, sala, due camere letto, bagno e cantina. Riscalda-
mento autonomo a metano. Ottimo investimento! Euro 87.000,00
N0339M ZONA PISTA In posizione di grande passaggio, negozio con tre
vetrine di circa mq. 40 comm. in comunicazione con annesso appartamento
di mq. 95 comm. composto da ampio ingresso, cucina ab., salone, due ca-
mere letto, bagno, ripost., cantina.  Risc. semiautonomo. Euro 170.000,00
A0340M ZONA ORTI Via Bellini Appartamento al 1/P c/a di circa 65 mq.
comm. così composto: ingresso, cucina abitabile, soggiorno, camera letto
matrimoniale con ripostiglio, bagno, balcone e cantina. Riscaldamento au-
tonomo. Da ristrutturare. Euro 65.000,00
A0341M ZONA CRISTO In palazzo appena ultimato, luminoso e particolare
alloggio su due livelli all‚ultimo piano con ascensore, di circa mq. 190
comm. così comp.: ingresso su grande sala living (possibilità di ricavare ul-
teriore camera da letto), cucina, camera letto singola, bagno, ripost., tre bal-
coni e scala accedente al piano sottotetto composto da grande ambiente
aperto con possibilità di ricavare due camere, altra piccola camera e servi-
zio. Il piano sottotetto ha anche l’accesso indipendente dal vano scala con-
dominiale. Riscald. autonomo, cantina. Ottime finiture! Euro 235.000,00 

C0186M ZONA FIONDI In posizione panoramica porzione di casa articolata
su tre piani f/t per complessivi mq. 250 comm. oltre a cortile comune ad uso
esclusivo. La casa è totalmente da ristrutturare, ma il tetto è nuovo.
Euro 68.000,00
C0194M MONTECASTELLO In centro paese in posizione dominante, casa
indipendente di inizio 900’ con giardino di proprietà, così composta: P/T di
125 mq. con due saloni, cucina abitabile e vano scala oltre a grande cantina
al piano dei fondi. 1°/P di 125 mq. con quattro camere letto, bagno e terraz-
za panoramica. In aderenza alla casa ampio rustico su due piani per circa
170 mq. comm. e box auto. La casa è da ristrutturare.
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
tre 2 servizi. Sottotetto : 1 vano con servi-
zio e 3 camere ad uso solaio. Giardino di
400 mq con irrigazione automatica e
pozzo. 2 Box auto. 2 cantine (1 uso ta-
vernetta) Euro 250.000 Tr 

ZONA UFF FINANZIARI:
Investimento immobilia-
re garantito al 6% net-
to!!! Vendesi muri di ne-
gozio con attività insedia-
ta con regolare contratto
d'affitto di euro 380,00
mensili. Euro 65.000.

PRESSO I NOSTRI UFFICI DISPONIAMO 
DI MOLTE ALTRE POSSIBILITA’ IMMOBILIARI

ALESSANDRIA ZONA ORTI: RIF A23 : INTROVABILE  SPLENDIDA VILLA  composta da due allog-
gi disposti uno al piano terra (175 mq circa ) l’altro al primo piano ( mq 140 mq con terrazzo di mq
35), seminterrato con cantina garage, lavanderia, bagno di servizio (mq 175). Ingressi separati,
aria condizionata, ottime finiture. Indipendente su 4 lati con giardino.  Ideale per due famiglie

ZONA OSPEDALE: V 111: Splendida
mansarda soppalcata composta da: In-
gresso su soggiorno, cucina a vista,1
servizio , zona notte sopplacata.  Terraz-
zo di 15 mq  Climatiz-
zata e Allarmata  Risc a
consumo Nuova ristrut-
turazione Euro 130.000

VALLE SAN BARTOLOMEO: V 06: Casa di 400 mq composto da:
Ampio salone con camino, angolo bar e cucina, 2 cam da letto, 2 ser-
vizi. Casetta di 60 mq circa composta da: Cucina abit, 1 cam da letto,
1 servizio. AMPIO SEDIME PIANTUMATO DI 2 ETTARI CON STRA-
DA D’ACCESSO PRIVATA. 4 SCUDERIE PER CAVALLI CON SPO-
GLIATOI  INF IN UFF 
TRA VALLE SAN BARTOLOMEO E PIETRA MARAZZI RIF A 38:
Splendido Cascinale su 2 livelli così composto: P.T: Ingresso su sog-
giorno con camino, salone doppio, cucina abitabile, 1 servizio, lavan-
deria, locale caldaia, cantina, e  box per 4 auto. 1°P: 3 ampie camere
da letto, sala da bagno, ampia terrazza coperta. Terreno di proprietà
di circa 2500 mq. Inf in ufficio.
VALLE SAN BARTOLOMEO: A 36 : Villette a schiera di nuova costru-
zione disposte su 2 livelli, con giardino di proprietà,  Composte da: P.T:
Ingresso su soggiorno,cucina, 1 servizio P.1°3 camere bagno, sottotet-
to adibito a locale di  sgombero. Ottimo capitolato. Prezzi a partire
da Euro 235.000
VALMADONNA VIA QUATTREMOLA: TERRENO EDIFICABILE UR-
BANIZZATO COMPLETAMENTE CINTATO. POSSIBILITA COSTRU-
ZIONE VILLA BIFAMIGLIARE. 
CASTELLETTO M.TO: Rif A3: Ville indipendenti di nuova costruzio-
ne , disposte su 3 livelli. Composte da: P.INTERRATO: Box doppio
lavanderia, 1 servizio e  tavernetta. P. TERRA: Ingresso su salone,
cucina abitabile, 1 servizio. 1°PIANO: 2 camere da letto, 1 servizio,
terrazzo. Possibilità terza camera.
MONTECASTELLO: RIF 05: Casa indip su 4 lati su 2 livelli composta
da: P. TERRA: Ampio box auto con locale caldaia, cantina. 1°PIANO:
Ingresso su corridoio, cucina abitabile, soggiorno 3 cam da letto, 1
servizio, ripostiglio. Ampio balcone.  Box auto su ampio sedime di
proprietà con alberi da frutta. Vista panoramica. Inf in uff
MONTECASTELLO: ALLOGGIO SU DUE LIVELLI CON GIARDINO E
BOX AUTO, COMPOSTO DA INGRESSO SOGGIORNO, CUCINA BA-
GNO, DUE CAMERE BAGNO AL PIANO SUPERIORE, GIARDINETTO
DI PROPRIETA' 
IN ZONA COLLINARE VICINO ALESSANDRIA, CASA INDIPENDEN-
TE DI CIVILE ABITAZIONE, COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA !!
COMPOSTA DA INGRESSO, CUCINA (IN MURATURA), CAMERA MA-
TRIMONIALE  AMPIO  BAGNO. TERRENO DI PROPRIETA'
PIETRA MARAZZI A19: Splendida villa indipendente di recente edifi-
cazione, con 6000 mq di terreno disposta su unico livello con interrato,
composta da: ingresso su ampio salone, soggiorno cucina abitabile,
due bagni, tre camere da letto, nell’interrato locale sgombero, ampia
lavanderia garage. 
PIETRA MARAZZI : A54 :In zona collinare dominante, terreno edifi-
cabile di mq 2000. 
PIETRA MARAZZI: A40 Vicino al paese casa su 2 liv indip composta
da: P.T: Ingresso su sala, soggiorno, cucina abitabile, 1 servizio e ripo-
stiglio, 1° P: 4 camere e bagno. Euro 240.000 TR 
FRUGAROLO: RIF 21: Casa indip su 2 lati di 140 mq su 3 livelli con
vialetto d’accesso composta da: P.T: Ingresso, sala, cucina abitabile, 1
servizio, lavanderia. 1° P: 3 camere da letto, 1 servizio, terrazzo. SOT-
TOTETTO DA RECUPERARE COME ABITAZIONE. Euro 230.000 Tr
FRUGAROLO: RIF 34: Splendida villa indip su 4 lati  su 3 livelli con
1000 mq di sedime composta da: P. INT: Tavernetta, 1 servizio, came-
ra, loc. caldaia  e box doppio. P. TERRA: Ingresso su soggiorno, cuci-
na abitabile, 2 cam da letto, 1 servizio, 2 ampi balcone . MANSARDA:
2 cam da letto, 1 servizio. RIFINITURE DI PREGIO. INF IN UFF
BASSIGNANA: ALLOGGIO IN VILLA COMPOSTO DA INGRESSO, SA-
LONE, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE, BAGNO, GARAGE, GIAR-
DINO. RISTRUTTURATO E TERMOAUTONOMO AMPIA TAVERNET-
TA AL GREZZO Euro 140.000
BASSIGNANA: V 03: Casetta su 2 livelli composta da: P. TERRA:
Box auto, locale lavanderia. 1° P: Ingresso, cucina abit, 1 camera da

letto, 1 servizio, balcone. IN CENTRO PAESE Euro 45.000 Tr
BASSIGNANA: A61: Villa indipendente composta da: Ingresso, salone,
cucina abitabile,studio, una camera, bagno, lavanderia. 1 PIANO: Sog-
giorno ampio, cucina, 3 camere da letto, 2 servizio. Ampio garage, lo-
cale caldaia, cortile e giardino. Predisposta a bifamiliare. 
TRA TORTONA E SALE A65: Cascinale indipendente con 4000 mq di
terreno, parzialmente ristrutturata. Disposta su due livelli di mq 130 a
piano. Portici fienile e locale di pertinenza
CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa indip su 3 lati su 2 livelli composta
da: P.T: Ingresso, soggiorno doppio, cucina abitabile,ripostiglio. 1°P: 2
camere da letto, 1 servizio. Ampio cortile con fabbricato annesso con
possibilità recupero abitazione.  2 Posti auto coperti e 2 locali caldaia
(alimentazioni differenziate). OTTIME RIFINITURE  IN CENTRO PAE-
SE Euro 210.000 PIOVERA: CASA IN MURATURA IDEALE PER IL
FINE SETTIMANA, CON 2500 MQ DI TERRENO RICHIESTA Euro
45.000
SAN GIULIANO V: Rif A50: Casa su 2 liv indipendente su 4 lati, otti-
mamente ristrutturata composta da: Ingresso, sala, cucina abitabile, 1
servizio. 1° P:  2 camere da letto, 1 servizio, balcone. Splendida taver-
netta. Giardino di proprietà. In centro del paese Euro 200.000
SAN GIULIANO VECCHIO: Cascina libera su tre lati, con circa 8000
mq di terreno, parzialmente da riordinare, composta da: P.T:Ingresso
su salone con camino, cucina abitabile camera, 1 servizio lavanderia
cantina. 1°P: 3 camere e 1 servizio. (il piano primo è da ristrutturare)
MANDROGNE: Casa libera su tre lati composta da sala, cucina bagno
al primo piano due camere bagno.  Euro 140.000 TR
FELIZZANO: V 83: Casa in dip 4 lati su 2 livelli composta da: P.T: In-
gresso su soggiorno con cucina a vista, 2 camere da letto,1 servizio.
1°P: 1 cam d aletto, 1 servizio. Ampio sottotetto. Box auto In centro
paese Nuova ristrutturazione Euro 125.000 Tr
FUBINE: RIF A9: Casa su 2 liv indip 2 lati composta da:P.T: Ingresso
,salone, soggiorno con angolo cottura. 1° P: 2 ampie camere, 1 servi-
zio. Euro 150.000
CASALCERMELLI: A67: Cascina parzilamente da riordinare  con 1800
mq di sedime. Inf in uff
CANTALUPO: RIF A 43: Splendido cascinale indipendente composto
di due alloggi con ingressi separati, possiede giardino, orto, deposito
attrezzi  e ampio garage. 
CANTALUPO A64: Villa indip 4 lati su 3 liv composta da: P.INT: Ampia
tavernetta, 1 servizio, locale caldaia. P.T: Grande salone, 1 servizio, 1
camera da letto. 1° P: 4 camere mansardate e possibilità di servizio.
Box auto e giardino.  Nuova costruzione Inf in uff
CASTELLAZZO B DA: A66: In centro paese Casa libera su tre lati con
cortile di proprietà, composta da ingresso sala, cucina, piccolo servizio
nel sottoscala, piano primo due ampie camere da letto, locale mansar-
da ampio bagno e camera. Euro 160.000 Tr
CASTELLAZZO B.DA: RIF 41: Casa su 2 livelli indip 4 lati composta
da: 1: Liv : Ingresso su soggiorno (con camino), con angolo cottura, 1
servizio. 2° Liv: 2 camere da letto,1 servizio, balcone. Nuova ristruttu-
razione  Termoautonomo In centro paese  Inf in uff 
CASTELLAZZO B.DA: RIF 43: Villa di nuova costruzione su un livello
composta da: Ingresso, ampio soggiorno, cucina abitabile, 2 camere
da letto, 2 servizi, locale tecnico con lavanderia , box auto. Costruzio-
ne con materiali ecoestensibili con alta coimbentazione. Riscalda-
mento a pavimento. Giardino di 800 mq circa. Possibilità recupero
sottotetto NUOVA COSTRUZIONE Euro 280.000 Tr 
CASTELLAZZO B.DA: A 57 In paese terreno edificabile di mq 3000
circa, indice 1-1 , richiesta 40 Euro al metro. 
GAMALERO: Rif A41: Villette su 2 liv semindipendenti, composte da:
P. INTERRATO: box auto. P.T: Ingresso, cucina, sala, 1 servizio. 1° P: 2-
3 cam da letto, 1 servizio. NUOVA COSTRUZIONE Euro 190.000
ZONA ORTI: A 69 Casa semindipendente da ristrutturare su due livelli.
Inf in uff
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- Zona Piazza Genova alloggio al 5° ed ultimo
piano con ascensore composto da ingresso
con disimpegno, cucina abitabile, sala, camera
letto, bagno,ripostiglio, terrazzo di circa 20mq.
e cantina. Rich. Euro 100.000 rif. 11G
- Zona Pista Vecchia alloggio al 4°P. s.a.
composto da ingresso, corridoio, sala, cucina,
2 camere letto, bagno, ripostiglio e cantina. 
Rich. Euro 68.000 rif. 8PV
- Zona P.zza Genova alloggio al 4°P. c.a. com-
pletamente ristrutturato composto da ingresso,
sala, cucina abitabile, 2 camere letto, bagno,
ripostiglio e cantina. 
Rich. Euro 160.000 rif. 27G
- Adiacente P.zza Genova in piccola palazzi-
na alloggio ristrutturato in perfette condizioni
munito di risc. aut. composto da ingresso, cu-
cina con sala a vista, 2 ampie camere letto,
bagno, lavanderia, 2 balconi e cantina. 
Rich. Euro 210.000 rif. 28G
- Zona Orti (vicinanze chiesa) casa con giar-
dino da fondamenta a tetto in fase di completa
ristrutturazione disposta su 2 piani composta
da   ingresso, ampia cucina abitabile, salone, 3
camere letto, 2 bagni + locale sottotetto. Box
auto e cantina esterni con giardino privato.
Info in uff. 13a
- Zona Centrale del Latte alloggio sito al 5 P.
c.a. composto da ingresso con disimpegno, ti-
nello con cucinino, sala, 2 camere letto, bagno,
cantina e posto auto. 
Rich. Euro 115.000 rif. 31G
- Zona P.zza Genova alloggio ristrutturato al P.
rialz. con riscaldamento autonomo composto
da ingresso, soggiorno con angolo cottura, 2
camere letto, bagno, 3 balconi, giardinetto pri-
vato e cantina. Posto auto. 
Rich. Euro 160.000 rif. 32G
- Zona Via Marengo alloggio ristrutturato al
3 P. composto da ingresso, cucina abitabile,
sala, 2 camere letto, bagno, ripostiglio e canti-
na. Rich. Euro 145.000 tr. rif. 1G
- Zona Pista alloggio al 3 P. c.a. composta da
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 3 came-
re letto, 2 bagni, cantina e posto auto. 
Rich. Euro 155.000 rif. 42P
- Litta Parodi in paese casa in ordine libera su
2 lati con cortile privato composta da cucina
abitabile, sala, 2 camere letto, 2 bagni, ripostil-
gio e box auto. Rich. Euro 110.000 rif. 97s
- Spinetta M.go in centro paese casa tipo a
schiera libera su 3 lati con 300mq. di giardino
composta da piano terra sala e cucina abitabi-
le. 1°P. 2 camere letto e bagno. Oltre a locale
cantina al piano interrato + 2 box esterni. 
Rich. Euro 145.000 tr. Rif. 4s

CASALBAGLIANO: Nel complesso residenziale “L'
OASI FELICE” ultime ville indipendenti su unico pia-
no di sala, cucina, 3 camere, 2 bagni, doppio box.
Mansarda al grezzo.  Ampio GIARDINO. Ottimo capi-
tolato, pannelli fotovoltaici, personalizzazione degli
interni. Prezzi a partire da Euro 255mila 
CASALBAGLIANO: Casa libera 3 lati RISTRUTTU-
RATA esternamente ed internamente, al p.r. Sala con
camino, cucinotta, bagno. Al 1°p. 2 camere e bagno.
Tetto rifatto, Ampio  Box. Terreno di 600mq edificabi-
li. Euro 160mila Rif. 110A 
CABANETTE: In piccola palazzina di recente costru-
zione comoda ai servizi pubblici Alloggio su 2 livelli al
2°p. di soggiorno con angolo cottura, 2 camere, 2
bagni, cantina e box. Euro 125mila Rif. 59A
CORSO ACQUI: In Posizione comoda ai servizi Al-
loggio in buono stato parzialmente ristrutturato al 3°
p. c.a. di ingresso, sala, tinello con cucinino, 2 came-
re da letto, bagno, cantina. Possibilità di box. 
Euro 120mila Rif. 99A 

VIA DEL CONIGLIO: In posizione tranquilla e como-
da ai servizi, alloggio al 2°p. c.a. di ingresso, cucina,
2 camere, bagno e cantina Euro 80mila Rif. 6A
VIALE TIVOLI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO IN PIC-
COLA PALAZZINA MUNITA DI RISC. AUTONOMO
COMPOSTO DA INGR., SALA CON CUCINA LIVING,
2 CAMERE, BAGNO. CANTINA, POSTO AUTO. 
Euro 90MILA rif.64A 
C.SO C. MARX: ALLOGGIO  DI AMPIA METRATURA
AL P.2  c.a. DI CUCININO, TINELLO, 2 CAMERE
LETTO, BAGNO, RIPOST., 2 BALCONI, CANTINA E
Posto Auto. Euro 88MILA RIF. 226A 
ZONA UNES C.SO ACQUI: ALLOGGIO PARI AL
NUOVO IN STABILE RECENTE IN ZONA CON SPAZI
VERDI SITO AL P.4 C.A DI CUCINA(ARREDATA),
SALA, 2 CAMERE, 2 BAGNI, BALCONE, CANTINA E
BOX. (Climatizzatori, tende da sole e antifurto) 
Euro 135mila rif.131A. 
VIA DELLA MARANZANA: Alloggio (60mq) da ri-
strutturare in casa senza spese di condominio al 1°

p. ed ultimo di soggiorno con cucina a vista, camera,
bagno, terrazzino, cantina. Euro 40mila Rif. 138A
INIZIO CRISTO: In palazzina recentemente ristruttu-
rata esternamente ed internamente bilocale DI SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA, BA-
GNO, CANTINA. Risc. Autonomo. Poche spese ge-
stione. Euro 65mila. Rif. 10A
INIZIO CRISTO: Alloggio 4°p. s.a ULTIMO PIANO
RISTRUTTURATO di ingresso, ampia cucina, 2 ca-
mere, bagno, ripostiglio, cantina. 
Euro 63mila Rif. 183A
VICINANZE GALASSIA: Alloggio RISTRUTTURATO
in piccola palazzina con poche unità abitative al P. T.
di ingresso, cucina, 2 camere, bagno, cortiletto,
cantina. Riscaldamento autonomo. 
Euro 68mila Rif. 125A
SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio con GIARDINO in pa-
lazzina recente di soggiorno con angolo cottura, 2
camere, bagno, cantina. Euro 128mila Rif. 196A

INIZIO CRISTO: in palazzina con poche unità abitati-
ve Alloggio RISTRUTTURATO di ingresso su sala, ca-
mera letto, cucina, bagno, cortile di proprietà, canti-
na. Euro 88mila Rif. 227A
VIA C. ALBERTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO AL
P.4 S.A DI CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO. CANTINA.
Euro 58MILA RIF. 74A. IDEALE COME INVESTI-
MENTO 
VIA P. SACCO: Alloggio al P. R. in posizione tranquil-
la e immersa nel verde di sala, cucinino, 2 camere,
bagno, cantina, box. Euro 88mila Rif. 33A
INIZIO CRISTO: Alloggio comodo ai servizi al 1°p.
c.a. di ingresso sala, tinello con cucinino, 2 camere
matrimoniali, bagno, ripostiglio, cantina, box. 
Euro 110mila Rif. 63A
VIA PARINI: Alloggio immerso nel verde sito al
p.4 c.a ampia metratura di cucina, salone doppio, 3
camere letto, 2 bagni, lavanderia, 2 ampi balconi,
cantina, locale hobby e DOPPIO BOX auto. 
Euro 162mila RIF.230A
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FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521

CASALBAGLIANO: Splendida Villa libera su 3 lati
di recente costruzione composta da p.t. Sala, cu-
cina abit., bagno, p.1° 2 camere, bagno, Mansar-
da con 2 ca-
mere e ba-
gno. Ampio
TERRAZZO,
giardino, la-
v a n d e r i a ,
D O P P I O
BOX.
Euro 235
mila
RIF. 13A.

PORTANOVA: N 2 VILLETTE di nuova costruzione
libere 3 lati su 2 livelli di sala, cucina, 3 camere, 2
bagni, box, GIARDINO. Possibilità di personalizza-
zione degli interni. Euro 195mila
Informazioni e planimetrie in ufficio. 

CABANETTE: Villetta libera 3 lati di nuova costru-
zione con mattoni a vista, ottimo capitolato con
giardino al P.T. Box, sala, cucina, bagno. Al 1°p. 3
camere e bagno. Euro 235mila Rif. 76A

VIA MAGGIOLI: Alloggio in buono stato al 3  p.
s.a. Munito di riscaldamento con valvole Di in-
gresso, cucina,
sala, 2 camere,
bagno, riposti-
glio, cantina e
box. 
Euro 100mila
Rif 121A

CASALBAGLIANO: Sono aperte le prenotazioni
per Villette di nuova costruzione libere 2/3 Lati su
2 livelli di sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, box,
mansarda al grezzo. GIARDINO. 
Informazioni e planimetrie in ufficio.  
Da Euro 198mila    FOTO 2   è giusta?

VIA CASALBAGLIANO: In complesso di nuova
costruzione in pronta consegna disponiamo di 
BILOCALI (50mq) Euro 85mila.
- BILOCALE Mansardato
(65mq) ULTIMO PIANO c.a. di
sala con angolo cottura, ca-
mera, bagno, terrazzo, ampio
box. Euro 120mila Rif. 61A
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
gno rifatto 
Euro 220.000,00

CASTELNUOVO B.DA
Casa da ristrutturare totalmente indip.
Su tre lati composta da due unita' abita-
tive: a) p.t. due camere piu’ un cucinino;
p.1°una camera unica totale mq.100 cir-
ca; b) su tre piani per un totale di mq.170
circa. Cortile indipendente di mq.100
Euro 60.000,00 tratt

OVIGLIO
Casa Unifamigliare indip su 3 lati comp.
da: p.t. ingresso, soggiorno con stufa in
ghisa, cucina, bagnetto nel sottoscala;
p.1°camera grande, disimpegno e bagno
con vasca idromassaggio; p. 2° due ca-
mere mansardate, bagno. 
Cortile di mq.150 circa con portico, an-
goli verdi, e camera ristrutturata adibita a
lavanderia. 
Euro 180.000,00 trattabili

PISTA
Casa bifamigliare indip.su due lati di cir-
ca 40 anni totalmente cantinata compo-
sta da: box per due auto e due alloggi di
4 camere di circa mq. 90 con possibilita'
di sfruttare la mansarda; Piccolo cortile
di mq.150 circa.
Euro 290.000,00

ZONA ORTI
trilocale libero da mobili sito ad un p.alto
c.a. con ampi balconi e riscaldamento
semi-autonomo.
Euro 350,00 mensili

LOBBI
Casa indipendente su tre lati composta
da: ingresso, cucina abitabile, sala, wc,
cantina, c.t., box auto doppio portico;
p.1°tre camere da letto, ripostiglio, un
terrazzino. Sedime di mq. 1.000 Ristrut-
turata
Euro 205.000,00  trattabili

SPINETTA M.GO
Monolocale nuova ristrutturazione con ri-
scaldamento autonomo e cortile privato.
Euro 370,00  MENSILI. Parzialmente
arredato.

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134 Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI

CASALCERMELLI
Casa completamente ristrutturata ben
rifinita disposta su due piani per un to-
tale di mq. 190 circa comp. da: ingres-
so su grande cucina abitabile, salone
con camino, soggiorno, bagno; p.
1°due grandi camere da letto, bagno.
Terrazzo di mq. 60 e cortile pavimenta-
to di mq.130 circa. Piccolo box auto.
Euro 190.000,00

ZONA SPINETTA M.GO

Via Genova n. 240 - 15040 SPINETTA M.GO - AL - Tel. 0131 617217
Fax 0131 611666 - Cell. 339/4681245

Affiliato PROGETTO 4 S.R.L.
alessandriaspinetta@tempocasa.it

SPINETTA MARENGO - via
Cattaneo - alloggio pari al nuo-
vo con giardino di proprieta';
soggiorno con cucina abitabile
a vista,due camere, doppi ser-
vizi e box auto

Euro 142.000,00

LITTA PARODI-in centro paese casa libera su
tre lati in buone condizioni generali,disposta su
unico piano,soggiorno ,cucina,due camere e
servizio,ampio cortile con porticato uso taverna
e box auto

Euro 150.000,00 tr

SPINETTA MARENGO - casa libera su
tre lati in corso di totale  ristrutturazione,
ingresso su soggiorno, cucina abitabile,
tre camere, doppi servizi. 
Ampio giardino                                                                                                                                                                                                                                                

Euro 168.000,00

SPINETTA MARENGO-casa li-
bera su tre lati in ottime condi-
zioni generali; soggiorno,cucina
abitabile, 3 camere,doppi servi-
zi. Box auto ed ampio giardino                                  

Euro 160.000,00

SPINETTA MARENGO-in centro paese-villette
indipendenti di nuova costruzione, tre/quattro lo-
cali con posto auto e giardino privato 

A partire da 

Euro 160.000,00

LITTA PARODI-in centro paese
casa libera su tre lati in buone
condizioni generali; soggiorno
con cucina abitabile a vista,due
camere,doppi servizi.piccolo cor-
tile e rustico composto di quattro
vani, posto auto coperto                                                                                               

Euro 130.000,00

LITTA PARODI - casa semindipen-
dente completamente ristrutturata;
ingresso su soggiorno con cami-
no,cucina abit.,salottino, tre camere,
doppi servizi. cortile e  box auto

Euro 170.000,00 www.tempocasa.com

SPINETTA MAREN-
GO - al loggio di
grande metratura in
piccola palazzina
con riscaldamento
autonomo e senza
spese condominiali;
ingresso, soggiorno,
cucina, tre camere
doppi servizi. 
Posto auto!!
Euro 77.000,00 

ZONA VALENZA

Affiliato VALENZA srl
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